INDICAÇÃO Nº 1403 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da

Administração Pública o reparo do calçamento da rua das Violetas, em frente ao n° 13,

no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária tendo em vista que o

calçamento afundou, ocasionando assim muita água parada e a proliferação de

mosquitos, causando danos a saúde da população.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3U2D5A4U6R1G9E2
		2020-09-22T13:15:55-0200